
Tab. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 19 luglio 2020)

Numero di 

casi

% del 

totale

% 

cumulata

TOTALE 14.267.093 100,0

1 Stati Uniti 3.711.464 26,0 26,0

2 Brasile 2.074.860 14,5 40,6

3 India 1.077.618 7,6 48,1

4 Russia 771.546 5,4 53,5

5 Sudafrica 350.879 2,5 56,0

6 Perù 349.500 2,4 58,4

7 Messico 338.913 2,4 60,8

8 Cile 326.539 2,3 63,1

9 Regno Unito 294.066 2,1 65,2

10 Iran 271.606 1,9 67,1

11 Pakistan 263.496 1,8 68,9

12 Spagna 260.255 1,8 70,7

13 Arabia Saudita 248.416 1,7 72,5

14 Italia 244.216 1,7 74,2

15 Turchia 218.717 1,5 75,7

16 Bangladesh 202.066 1,4 77,1

17 Germania 201.574 1,4 78,5

18 Colombia 190.700 1,3 79,9
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Fig. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 19 luglio 2020)


